

ANEXO II

PRESUPUESTOS DE CONSTRUCCION

INSTALACION ROCIADORES

ELEMENTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Rociador	4840	19.25 €	93,170.00 €
Bombas	3	35,000.00 €	105,000.00 €
Depósito	1	61,798.44 €	61,798.44 €
Solera	1	58,869.16 €	58,869.16 €
Tuberia 4"	1320	79.32 €	104,702.40 €
Tuberia 3"	360	58.74 €	21,146.40 €
tuberia 2"	9680	40.45 €	391,556.00 €
Tuberia 1"	9680	23.60 €	228,448.00 €
Puesto de Control	4	2,979.17 €	11,916.68 €
Detector de Flujo	4	206.18 €	824.72 €
Valvula corte 4"	4	389.54 €	1,558.16 €
Válvula corte 3"	4	375.02 €	1,500.08 €
Filtro 4"	4	168.84 €	675.36 €
			1,081,165.40 €

COMPARTIMENTACIÓN

ELEMENTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Hormigon para pared	1890	123.18 €	232,810.20 €
Puertas corta fuego	14	424.82 €	5,947.48 €
deposito	1	8,426.00 €	8,426.00 €
Bombas Electricas	2	12,398.85 €	24,797.70 €
			271,981.38 €